
Kreis Düsseldorf 2017/18

Schüler B-Kreisliga Vorrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort ist Eduard-Dietrich-Schule Duisburger Str. 14, 40885 Ratingen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

DJK TB Ratingen
TTC Champions Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
DJK TB Ratingen

Borussia Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
TuS 08 Lintorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath

3:7
7:3
4:6
5:5

Sa. 30.09.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Champions Düsseldorf
DJK TB Ratingen
TTG Unterfeldhaus-Millrath

Borussia Düsseldorf
DJK TB Ratingen
TuS 08 Lintorf
TTC Champions Düsseldorf

3:7
7:3
4:6
0:10

Sa. 14.10.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Champions Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
Borussia Düsseldorf
TuS 08 Lintorf

Borussia Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
DJK TB Ratingen
TTC Champions Düsseldorf

5:5
0:10 W

7:3
0:10 W

Sa. 18.11.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TuS 08 Lintorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Borussia Düsseldorf
DJK TB Ratingen

Borussia Düsseldorf
DJK TB Ratingen
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TTC Champions Düsseldorf

4:6
4:6
9:1
5:5

Sa. 09.12.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
15:40 v (1)
16:00 (1)

TuS 08 Lintorf
TTC Champions Düsseldorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Borussia Düsseldorf

DJK TB Ratingen
TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS 08 Lintorf
TTC Champions Düsseldorf

5:5
8:2
5:5
0:10
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